

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriui

**PRAŠYMAS  
DĖL PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES IR (AR) BŪDO (BŪDŲ)  
NUSTATYMO/PAKEITIMO**

2022 m. liepos 7 d.  
Vilnius

Prašome pakeisti pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir (ar) būdą (-us) žemės sklypo, esančio:  
Vilniaus r, Skaidiškių k., 10a. Kadastrinis nr. 4162/0400:1274 Nemėžio k.v.  
(žemės sklypo vieta (adresas), plotas, kadastro numeris)

Kiti žemės ūkio paskirties sklypai

(pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis, naudojimo būdas ar pobūdis (jei yra nustatytas))

Numatoma keisti į: rekreacinio naudojimo žemės sklypą.

Žemės sklype, atlikus žemės sklypo naudojimo būdo patikslinimo procedūrą (iš Žemės ūkio paskirties žemės į rekreacinio naudojimo žemės sklypus), Vadovaujantis LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo Septintuoju skirsniu, 99 straipsniu. Specialiose žemės naudojimo sąlygos paviršinių vandens telkinių apsaugos zonose,

c) už paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos išorinės ribos statoma ne daugiau kaip viena ne didesnė kaip 25 kvadratinė metrų bendrojo ploto ir ne aukštesnė kaip 4,5 metro asmeninio naudojimo pirtis be rūšio sodyboje ar kitos paskirties žemės rekreacinių teritorijų naudojimo būdo žemės sklype;

b) inžinerinei infrastruktūrai būtini statiniai;

(planavimo tikslas)

Numatomo statyti objekto pavadinimas ir numatoma vykdyti veikla:  
Noriu pastatyti pirtelę savo reikmėms.

Ar yra numatomas sklypo padalijimas?  Taip  Ne

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimą dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir (ar) būdo (būdų) nustatymo/pakeitimo prašau:

pateikti registruotu paštu \_\_\_\_\_

(nurodyti vieną tikslų adresą)

atsiimsiu asmeniškai \_\_\_\_\_

(nurodyti tikslų el. p. adresą arba telefono Nr.)

Ar buvo sudaryta sutartis dėl detaliojo teritorijų planavimo organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo ir ar išduotas planavimo sąlygų sąvadas sklypui, kurio paskirtį ir (ar) būdą (-us) prašoma nustatyti/pakeisti?

Taip, buvo **sudaryta sutartis ir išduotos planavimo sąlygų sąvadas**;

Ne, yra/nėra sutarties ir **nėra planavimo sąlygų sąvado**.